[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 16 » ноября  2018 г.                                                                                      № 210
	Об утверждении Программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы, Программы комплексного развития объектов  социальной инфраструктуры местного значения муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы, Программы комплексного развития объектов  транспортной инфраструктуры местного значения муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы согласно приложению №1 к постановлению.
2. Утвердить Программу комплексного развития объектов  социальной инфраструктуры местного значения муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы согласно приложению № 2 к постановлению.
3. Утвердить Программу комплексного развития объектов  транспортной инфраструктуры местного значения муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы согласно приложению № 2 к постановлению.
4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО Тельмановское СП, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.

5. Сектору по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации МО Тельмановское СП обеспечить:

          5.1. Размещение Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018-2027 годы в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

           5.2. Предоставление информации о размещении программы во ФГИС ТП с указанием номера документа в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области.

           5.3. Предоставление одного экземпляра программы в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

           6.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    С.А. Приходько